19Gazeta Municipal de Cuiabá - Quarta-feira, 07 de Maio de 2025 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano V | Nº 1110

Procedimento Administrativo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O CONTROLADOR-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista a conclusão dos trabalhos do concurso público para provimento de vagas
e formação de cadastro de reserva para o cargo de Auditor Público Interno, Edital
n. 002/2024, publicado na Gazeta Municipal de Cuiabá n. 960 de 27 de setembro de
2024, resolve tornar público e homologar os resultado final de aprovados na ampla
concorrência, conforme Anexo I, o resultado final específico para candidados com
deficiência, conforme Anexo II, e o resultado final específico para candidados negros e
indígenas, conforme Anexo III.

Cuiabá-MT, 25 de abril de 2025.

Wesley Bucco

Controlador-Geral do Município

ANEXO I

RESULTADO DE APROVADOS – Lista Geral

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO
DE RESERVA PARA O CARGO DE AUDITOR PÚBLICO INTERNO DA CONTROLADORIA

GERAL DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ

EDITAL Nº 02/2024

AUDITOR PÚBLICO INTERNO

CUIABÁ (MT)

Inscrição Nome Nascimento Jurado Prova
Objetiva

Prova
Discursiva

Avaliação
de

Títulos

Nota
Final Situação Classificação

846001410
João Victor
Mendes
Cerut

15/07/1997 - 95 18,3 0 113,3
Aprovado

Negro/
Indígena

1º

846000675

Paulo
Henrique
De Deus
Gonçalves

15/05/1985 - 84 23,15 1 108,15 Aprovado 2º

846001804
Rondinely
Silva De
Almeida

26/09/1978 - 90 17,8 0 107,8
Aprovado

Negro/
Indígena

3º

846001039

Rafael
Vilebaldo
Alves Da
Cruz

12/02/1994 - 84 19,65 0,5 104,15 Aprovado 4º

846002077
Stephanie
Campos
Fraga

03/07/1991 - 84 19,84 0 103,84 Aprovado 5º

846001934

Pedro
Napoleão
Cavalcante
De
Albuquerque

06/06/1989 - 84 19,52 0 103,52 Aprovado 6º

846002927

Daniel
Soriano
Vahia De
Abreu

05/01/1991 - 89 13,9 0,5 103,4 Aprovado 7º

846001394

Thais
Correia
Maioli
Campos

03/08/1989 - 84 17,25 0,5 101,75 Aprovado 8º

846000703
Everton
Luis Pereira
Barbosa

15/05/1989 - 84 17,24 0 101,24
Aprovado

Negro/
Indígena

9º

846001340 Taline Yumi
Kihara 24/04/1995 - 86 15,05 0 101,05 Aprovado 10º

846000398
Osvaldo
Rios
Leandro

16/07/1990 - 75 24,7 0,5 100,2 Aprovado 11º

846002549
Gabriel
Gomes De
Faria

12/09/1997 - 85 14,92 0 99,92 Aprovado 12º

846000040

Samuel
Wesley
Montelares
De Carvalho
Kaiser

20/11/1991 - 76 23,3 0 99,3 Aprovado 13º

846000600
Vinicius
Regis De
Azevedo

06/06/1993 - 82 16,1 0,5 98,6 Aprovado 14º

846001980

Jéssica
Lane De
Oliveira
Kuroyanagi

20/10/1988 - 82 16,15 0 98,15 Aprovado 15º

846002954

Rodrigo
Rudson
Venâncio
De Melo
Oliveira

21/09/1991 - 81 16,05 0 97,05 Aprovado 16º

846000181
João Vitor
Raffaelli Da
Silva

28/06/1993 - 78 18,65 0 96,65 Aprovado 17º

846001842
Vanessa
Aparecida
Lenhard

27/11/1979 - 79 15,35 1,75 96,1 Aprovado 18º

846001747

Gabriel
Caldas
Nunes
Pereira

13/12/2000 - 78 16,47 0,5 94,97 Aprovado 19º

846000458 Robert
Wilson Dias 03/03/1981 - 80 13,5 0 93,5 Aprovado 20º

846002986
Marcelo
Gonçalves
Ortega

09/10/1990 - 76 17 0,5 93,5 Aprovado 21º

846002257 Rodrigo Dell
Aquila 11/03/1999 - 76 17,05 0 93,05 Aprovado 22º

846002193
Andrey
Thales
Figueiredo

18/12/1992 - 80 12,65 0 92,65 Aprovado 23º

846001314

Giulia
Camile
Monteiro
Bueno

04/07/1997 - 76 15,5 0 91,5 Aprovado 24º

846002638
Susana
Seixas
Neves

31/08/1981 - 73 18,32 0 91,32
Aprovado

Negro/
Indígena

25º

846001890
Denys De
Oliveira
Candido

06/05/1987 - 72 18,8 0 90,8 Aprovado 26º

846000497

Valdemar
De Oliveira
Pereira
Junior

03/07/1982 - 74 16,1 0,5 90,6 Aprovado 27º

846000123 Fabricio
Alastico 20/11/1981 - 79 11,5 0 90,5 Aprovado 28º

846001673

Igor
Alexandro
Zanelli
Rocha

29/05/1987 - 73 17,1 0 90,1 Aprovado 29º

846001549
Igor Francis
Alves
Mendes

05/05/1983 - 74 14,7 0,5 89,2 Aprovado 30º

846002412

Precila
Coelho
Chella
Delowski

01/12/1983 - 71 18,17 0 89,17 Aprovado 31º

846002980

Flavio
Quintino
Monteiro Da
Silva

08/10/1990 - 74 14,65 0 88,65 Aprovado 32º

846003109

Ari
Albuquerque
De
Camargos

26/09/1981 - 77 11,35 0 88,35 Aprovado 33º

846001745
Augusto
Cesar Lira
De Amorim

19/11/1984 - 69 18,58 0 87,58
Aprovado

Negro/
Indígena

34º

846001356
Lucas
Dos Anjos
Toyoda

22/03/1991 Sim 72 15 0 87 Aprovado 35º

846001199

Matheus
Daniel
Duque
Freire

06/07/1994 - 73 13,6 0 86,6
Aprovado

Negro/
Indígena

36º

846001887
Thais
Caetano
Roth Lopes

05/02/1991 - 70 15,62 0,75 86,37 Aprovado 37º

846001484
Raíssa
Morais
Cruzeiro

05/07/1997 - 72 12,95 0 84,95 Aprovado 38º

846002253

Kéren
Adriane
Vidal
Marchesin
Garcia
Rúbio Faria
Araujo

08/12/1994 - 68 16,38 0 84,38 Aprovado 39º

846002629
Erivelton
De Souza
Santos

09/07/1977 - 74 10,2 0 84,2
Aprovado

Negro/
Indígena

40º

846002541
Raphael
Moraes Da
Silveira

17/02/1987 - 70 14,14 0 84,14 Aprovado 41º

846000783

Paulo
Ricardo
Rodrigues
Miranda

21/12/1986 - 69 13,6 1 83,6

Aprovado
PcD

Negro/
Indígena

42º

846002155 Lidia Maciel
Matos 04/08/1982 - 69 13,52 0,5 83,02 Aprovado 43º

846002345

Leonardo
Nydaie
De Brito
Almeida

17/11/1982 - 72 10,7 0 82,7 Aprovado 44º

846001058
Tassio
Teixeira
Moraes

16/05/1984 - 68 12,5 1,75 82,25 Aprovado 45º

846003375

Gianderson
Maxsuel Gil
Da Penha
Miranda

10/05/1981 - 70 12,05 0 82,05
Aprovado

Negro/
Indígena

46º

846000845
Victor
Santos Da
Silva

15/03/1996 - 68 13,9 0 81,9 Aprovado 47º

846000482
Claudia De
Lima Vieira
Rondon

19/03/1992 - 66 15,35 0,5 81,85 Aprovado 48º

846003014

Daiane
Da Silva
Martins
Galvão

31/07/1989 - 64 17,45 0 81,45
Aprovado

Negro/
Indígena

49º

846002025
Francisco
Almeida De
Assuncao

11/02/1988 - 68 11,9 1 80,9 Aprovado 50º

20Gazeta Municipal de Cuiabá - Quarta-feira, 07 de Maio de 2025 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano V | Nº 1110

846001477
Paulo
Ricardo
José

26/09/1986 - 67 12,1 0,5 79,6
Aprovado

Negro/
Indígena

51º

846000016
Fernando
Muti De
Oliveira

01/05/1980 - 64 14,8 0,5 79,3 Aprovado 52º

846001402

Daniel
Gonçalo
De Barros
Cesar

22/09/1984 - 65 13,97 0 78,97 Aprovado 53º

846002359
Bruna Alícia
De Jesus
Cardoso

28/08/2001 - 63 15,97 0 78,97 Aprovado 54º

846001820 Isac Povoas
Junior 10/01/1981 - 68 10,75 0 78,75 Aprovado 55º

846003256
Tales Albert
Rodrigues
Simões

23/07/1996 - 66 12,35 0 78,35 Aprovado 56º

846001423 Letícia Alves
Da Fonseca 03/07/1996 - 64 13,2 0,5 77,7 Aprovado 57º

846002421

Luan
Henrique
Anacleto Da
Silva

20/11/2001 - 64 13,32 0 77,32 Aprovado 58º

846001202 Vitor Martins
Santana 16/07/1990 - 62 14,55 0,5 77,05

Aprovado
Negro/

Indígena
59º

846002481 Felipe Moya
Scarsi 03/06/1995 - 63 12,95 0,5 76,45 Aprovado 60º

846000101

Marcos
Aparecido
Dos Reis
Rezende

04/02/1998 - 64 11,68 0,5 76,18 Aprovado 61º

846000265
Cláudio
Victor Silva
Bavaresco

20/12/1993 - 65 10,9 0 75,9 Aprovado 62º

846001017
Edilson
Pereira
Marins

29/10/1990 - 59 16,75 0 75,75
Aprovado

Negro/
Indígena

63º

846002286

Carla
Daniella
Santos
Saraiva

11/01/1993 - 65 10,6 0 75,6 Aprovado 64º

846001939
Gabrielli
Marchese
Calazans

03/09/1998 - 60 14,55 0,5 75,05 Aprovado 65º

846002391

Hamilton
Benedito
Ferreira
Teixeira

16/08/1994 - 59 13,22 1 73,22 Aprovado 66º

846001582
Isaque Levi
Batista Dos
Santos

04/12/1991 Sim 61 10,85 0,5 72,35
Aprovado

Negro/
Indígena

67º

846003344 Thales Dos
Reis Santos 28/04/1991 - 60 11,05 0 71,05 Aprovado 68º

846002802
Francielle
Da Silva
Oliveira

11/06/1977 - 59 11,05 0 70,05 Aprovado
PcD 69º

846002940

Jorge
Henrique
De Campos
Farias

03/07/1991 - 59 10,45 0,5 69,95 Aprovado 70º

846002481 Felipe Moya
Scarsi 03/06/1995 - 63 12,95 0,5 76,45 Aprovado 60º

846000101

Marcos
Aparecido
Dos Reis
Rezende

04/02/1998 - 64 11,68 0,5 76,18 Aprovado 61º

846000265
Cláudio
Victor Silva
Bavaresco

20/12/1993 - 65 10,9 0 75,9 Aprovado 62º

846001017
Edilson
Pereira
Marins

29/10/1990 - 59 16,75 0 75,75
Aprovado

Negro/
Indígena

63º

846002286

Carla
Daniella
Santos
Saraiva

11/01/1993 - 65 10,6 0 75,6 Aprovado 64º

846001939
Gabrielli
Marchese
Calazans

03/09/1998 - 60 14,55 0,5 75,05 Aprovado 65º

846002391

Hamilton
Benedito
Ferreira
Teixeira

16/08/1994 - 59 13,22 1 73,22 Aprovado 66º

846001582
Isaque Levi
Batista Dos
Santos

04/12/1991 Sim 61 10,85 0,5 72,35
Aprovado

Negro/
Indígena

67º

846003344 Thales Dos
Reis Santos 28/04/1991 - 60 11,05 0 71,05 Aprovado 68º

846002802
Francielle
Da Silva
Oliveira

11/06/1977 - 59 11,05 0 70,05 Aprovado
PcD 69º

846002940

Jorge
Henrique
De Campos
Farias

03/07/1991 - 59 10,45 0,5 69,95 Aprovado 70º

ANEXO II

RESULTADO DE APROVADOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO
DE RESERVA PARA O CARGO DE AUDITOR PÚBLICO INTERNO DA CONTROLADORIA

GERAL DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ

EDITAL Nº 02/2024

AUDITOR PÚBLICO INTERNO

CUIABÁ (MT)

Inscrição
Nome Nascimento Jurado Prova

Objetiva
Prova
Discursiva

Avaliação
de Títulos

Nota
Final Situação Classificação

846000783
Paulo
Ricardo
Rodrigues
Miranda

21/12/1986 - 69 13,6 1 83,6 Aprovado PcD Negro/
Indígena 1º

846002802
Francielle
Da Silva
Oliveira

11/06/1977 - 59 11,05 0 70,05 Aprovado PcD 2º

ANEXO III

RESULTADO DE APROVADOS CANDIDATOS NEGROS E INDÍGENAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO
DE RESERVA PARA O CARGO DE AUDITOR PÚBLICO INTERNO DA CONTROLADORIA

GERAL DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ

EDITAL Nº 02/2024

AUDITOR PÚBLICO INTERNO

CUIABÁ (MT)

Inscrição Nome Nascimento Jurado Prova
Objetiva

Prova
Discursiva

Avaliação
de
Títulos

Nota
Final Situação Classificação

846001410
João Victor
Mendes
Cerut

15/07/1997 - 95 18,3 0 113,3
Aprovado

Negro/
Indígena

1º

846001804
Rondinely
Silva De
Almeida

26/09/1978 - 90 17,8 0 107,8
Aprovado

Negro/
Indígena

2º

846000703
Everton
Luis Pereira
Barbosa

15/05/1989 - 84 17,24 0 101,24
Aprovado

Negro/
Indígena

3º

846002638
Susana
Seixas
Neves

31/08/1981 - 73 18,32 0 91,32
Aprovado

Negro/
Indígena

4º

846001745
Augusto
Cesar Lira
De Amorim

19/11/1984 - 69 18,58 0 87,58
Aprovado

Negro/
Indígena

5º

846001199

Matheus
Daniel
Duque
Freire

06/07/1994 - 73 13,6 0 86,6
Aprovado

Negro/
Indígena

6º

846002629
Erivelton
De Souza
Santos

09/07/1977 - 74 10,2 0 84,2
Aprovado

Negro/
Indígena

7º

846000783

Paulo
Ricardo
Rodrigues
Miranda

21/12/1986 - 69 13,6 1 83,6

Aprovado
PcD

Negro/
Indígena

8º

846003375

Gianderson
Maxsuel Gil
Da Penha
Miranda

10/05/1981 - 70 12,05 0 82,05
Aprovado

Negro/
Indígena

9º

846003014

Daiane
Da Silva
Martins
Galvão

31/07/1989 - 64 17,45 0 81,45
Aprovado

Negro/
Indígena

10º

846001477
Paulo
Ricardo
José

26/09/1986 - 67 12,1 0,5 79,6
Aprovado

Negro/
Indígena

11º

846001202
Vitor
Martins
Santana

16/07/1990 - 62 14,55 0,5 77,05
Aprovado

Negro/
Indígena

12º

846001017
Edilson
Pereira
Marins

29/10/1990 - 59 16,75 0 75,75
Aprovado

Negro/
Indígena

13º

846001582
Isaque Levi
Batista Dos
Santos

04/12/1991 Sim 61 10,85 0,5 72,35
Aprovado

Negro/
Indígena

14º

Corregedoria Geral do Munícipio

Gabinete

Edital

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 011/2025

NOTIFICANDO: R. B. S (MATRÍCULA Nº 4021244)

PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR Nº 014/2025

O Presidente da Comissão Disciplinar, nos termos do art. 172, §§ 4º e 9º, da Lei
Complementar 093/2003, vem através do presente, notificar o servidor R. B. S
(Matrícula Nº 4021244), para apresentar a sua DEFESA PRÉVIA, na Corregedoria
Geral do Município de Cuiabá, localizada na Av. Getúlio Vargas, nº490, Bairro Centro-
Norte, Cuiabá-MT, no prazo de 20 dias, quando deverá juntar e requerer às provas
que entender necessárias, arrolando no máximo 03 (três) testemunhas, que deverão
comparecer em audiência, espontaneamente, independentes de intimação, sob
pena de preclusão, assegurando-lhe vista e cópia do processo administrativo, às